

W Pałacu Sułkowskich we Włoszakowicach w ramach 52. Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Muzyków im. Karola Kurpińskiego odbył się X Konkurs Polonezów.

Głównym organizatorem konkursu było Towarzystwo Muzyczne im. Karola Kurpińskiego we Włoszakowicach. 22 uczestników konkursu wykonało po dwa utwory – poloneza lub inny utwór Karola Kurpińskiego oraz poloneza polskiego kompozytora z XIX wieku. Występy oceniało jury pod przewodnictwem prof. Krzysztofa Sperskiego z Akademii Muzycznej w Gdańsku. Nagrodę finansową starosty leszczyńskiego wręczył przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego Jan Szkudlarczyk.

Wyniki 52. Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Muzyków im. Karola Kurpińskiego – X Konkursu Polonezów

Uczniowie szkół muzycznych I stopnia (grupa młodsza):

Dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 1.200 zł otrzymały Wiktoria Hopcia (uczennica w klasie skrzypiec Szkoły Muzycznej w Głogowie) oraz Amelia Urbaniak (uczennica w klasie fletu Państwowej Szkoły Muzycznej we Wschowie),

Dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 900 zł otrzymały Maja Sądkiewicz (uczennica w klasie skrzypiec Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Głogowie) oraz Antonina Uziałko (uczennica w klasie wiolonczeli Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej w Gdańsku),

III miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 800 zł otrzymała Maria Grabowska (uczennica w klasie fortepianu Państwowego Zespołu Szkół Muzycznych w Bydgoszczy),

Wyróżnienia otrzymały: Maria Kosińska (uczennica w klasie skrzypiec Państwowej Szkoły Muzycznej we Wschowie), Marianna Mroczek (uczennica w klasie fortepianu Państwowego Zespołu Szkół w Bydgoszczy) oraz Amelia Sibińska (uczennica w klasie skrzypiec Państwowej Szkoły Muzycznej w Lesznie),

Nagrodę Prezydenta Miasta Leszna w postaci bonu do realizacji w sieci Empik w wysokości 300 zł otrzymała Amelia Sibińska (uczennica w klasie skrzypiec Państwowej Szkoły Muzycznej w Lesznie).

Uczniowie szkół muzycznych II stopnia (grupa starsza):

Dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 1.400 zł otrzymali Jakub Chwastyniak (uczeń w klasie fortepianu Państwowej Szkoły Muzycznej w Lesznie) oraz Małgorzata Uziałko (uczennica w klasie fortepianu Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej w Gdańsku),

Dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 1.050 zł otrzymały Teresa Gąsieniec (uczennica w klasie wiolonczeli Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej we Wrocławiu) oraz Milena Witkowska (uczennica w klasie wiolonczeli Zespołu Szkół Muzycznych – Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu),

III miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 900 zł otrzymała Agata Kanciała (uczennica w klasie skrzypiec Państwowej Szkoły Muzycznej w Poznaniu),

Wyróżnienia otrzymali: Barbara Karczewska (uczennica w klasie fortepianu Państwowej

Szkoły Muzycznej w Bydgoszczy), Maja Krüger (uczennica w klasie wiolonczeli Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu), Wiktoria Skoczylas (uczennica w klasie wiolonczeli Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu), Natalia Strugacz (uczennica w klasie fortepianu Zespołu Szkół Muzycznych w Częstochowie) oraz Zespół Kameralny Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu w składzie: Maria Kierejsza, Zofia Kalwasińska, Maja Krüger, Mateusz Porębski, Wiktoria Skoczylas i Sandra Żelazna (uhonorowany również nagrodą w wysokości 2.400 zł).

Jury postanowiło również przyznać dyplomy za wyróżniający się akompaniament, które odebrali: Michał Malec (pedagog Szkoły Muzycznej w Głogowie) Anna Muszkieta-Sierota (pedagog Państwowej Szkoły Muzycznej we Wschowie), Małgorzata Uziątko (uczennica Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej w Gdańsku) oraz Magdalena Darska-Szpakiewicz (pedagog Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu). Z kolei dyplomy za dokonanie transkrypcji utworu Karola Kurpińskiego otrzymali: Anna Sawicka (pedagog Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu), Magdalena Darska-Szpakiewicz (pedagog Zespołu Szkół Muzycznych - Szkoły Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu) oraz Andrzej Henryk Bączyk (pedagog Zespołu Szkół Muzycznych w Ostrowie).

foto A.Apolinarski wloszakowice.pl

{gallery}2019/Wloszakowice\_konkurs\_polonezow\_2019,width=250,height=250,resize\_image s=1,width\_image=800,height\_image=600{/gallery}